
Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69136-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Piaseczno: Elektryczność
2019/S 031-069136

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 39
Piaseczno
05-500
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Pawłowska Mucha
Tel.:  +48 227015400
E-mail: przetarg@pwikpiaseczno.pl 
Faks:  +48 227015404
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwikpiaseczno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający sektorowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa (zakup) energii elektrycznej dla obiektów Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp.
z o.o.
Numer referencyjny: 01/2019

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:przetarg@pwikpiaseczno.pl
www.pwikpiaseczno.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) energii elektrycznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 roku Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 755 ze zm., dalej jako „Prawo energetyczne”) do
obiektów Zamawiającego wymienionych w Tomie III.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) energii elektrycznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 roku Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 755 ze zm., dalej jako „Prawo energetyczne”) do
obiektów Zamawiającego wymienionych w Tomie III.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie realizacji przedmiotu Zamówienia wynosi ok
11 859 570 kWh. Zapotrzebowanie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W
przypadku dostawy energii elektrycznej w ilości mniejszej niż podana wyżej, Wykonawcy nie przysługują żadne
roszczenia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie Zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:



Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

1. Nie podlegają wykluczeniu z Postępowania o udzielnie Zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) – pkt
23) Ustawy Pzp.
2. Nie podlegają wykluczeniu z Postępowania o udzielenie Zamówienia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1) – pkt
8) Ustawy Pzp.
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia,
wymóg złożenia JEDZ dotyczy każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia.
Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w Postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w
zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w Postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia.
3. Posiadają aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
4. Mają zawartą obowiązującą umowę z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE Dystrybucja
S.A., na podstawie której mogą prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej
tego Operatora do wszystkich obiektów Zamawiającego, wskazanych w Tomie III.
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w Postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia
z Postępowania, na zasadzie spełnia – nie spełnia, na podstawie dokumentów i oświadczeń zawartych
w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia dołączonym do oferty złożonej w przedmiotowym
Postępowaniu, sporządzonym zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia, dalej: „JEDZ”. Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu
JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 11.1.1. W przypadku
oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia, wymóg złożenia
JEDZ dotyczy każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia. Dokumenty te
potwierdzają spełnianie warunków udziału w Postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w
którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w Postępowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia.
Dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków wskazanych w pkt. 1 i 2 przedkładane w trybie art. 26 ust. 1
ustawy Pzp zostały wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie Zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1. Potwierdzą posiadanie minimalnego rocznego obrotu ze sprzedaży w okresie ostatnich 3 lat obrotowych, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wysokości co najmniej 4 500 000,00 PLN
(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych) rocznie.
2. Potwierdzą posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem Zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 4 500 000,00 PLN (słownie:
cztery miliony pięćset tysięcy złotych).
Dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków wskazanych w pkt. 1 i 2 przedkładane w trybie art. 26 ust. 1
ustawy Pzp:
1) Część sprawozdania finansowego, tj. w szczególności rachunek zysków i strat, w przypadku, gdy
sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami prawa kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu zgodnie z przepisami o rachunkowości to wraz z
opinią biegłego rewidenta o tym sprawozdaniu finansowym albo jego części, a w przypadku Wykonawców
niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, inne dokumenty określające na przykład obroty
oraz aktywa i zobowiązania, z okresu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności



Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

jest krótszy, potwierdzające spełnianie warunku udziału w Postępowaniu określonego w Sekcji III.1.2 pkt. 1
ogłoszenia, za ten okres.
2) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem Zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 500
000,00 PLN (słownie: cztery milion pięćset tysięcy złotych).
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej
lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, o których mowa w pkt. 1 lub pkt. 2, może złożyć inny
dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie warunku udziału w Postępowaniu opisanego
odpowiednio przez Zamawiającego w Sekcji III.1.1) pkt. 1 i Sekcji III.1.2) ogłoszenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie Zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co
najmniej 5 zamówień polegających na dostawie energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 8 GWh i wartości
nie mniejszej niż 2 500 000,00 PLN netto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) w skali roku dla każdego
zamówienia (dostawy) osobno. Zamawiający informuje, że przez jedno zamówienie rozumie zamówienie
zrealizowane na rzecz jednego odbiorcy.
Dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków wskazanych w pkt. 1 i 2 przedkładane w trybie art. 26 ust. 1
ustawy Pzp:
Wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, spełniających warunek określony w Sekcji III.1.3) wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane.
Do każdego zamówienia wymienionego w wykazie należy załączyć dowody określające czy dostawy zostały
wykonane należycie. Zamawiający wskazuje, iż dowodami, o których mowa powyżej są:
a) referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
b) jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 1.7.2019 roku, lecz nie wcześniej niż z dniem
pozytywnie przeprowadzonego procesu zmiany dostawcy energii elektrycznej.
Zakończenie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi w dniu 31.12.2020 roku, z zastrzeżeniem przypadku, gdy
wartość maksymalna przedmiotu Zamówienia określona w umowie (Tom II) zostanie w pełni wykorzystana
przed wskazanym terminem zakończenia umowy (Tom II). W takim przypadku Zamawiający zastrzega sobie
prawo skrócenia czasu trwania umowy.
O przewidywanym terminie wykorzystania maksymalnej wartości przedmiotu Zamówienia Zamawiający
poinformuje na piśmie Wykonawcę na 1 miesiąc wcześniej.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/03/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/03/2019
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie przy ul.
Żeromskiego 39, 05-500 Piaseczno, POLSKA, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Maj 2020.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia oferty wadium w wysokości: 120 000,00 PLN (słownie: sto
dwadzieścia tysięcy złotych).
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach,
w zależności od wyboru Wykonawcy:
W pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Nr konta: 62 1160 2202 0000 0003 3321 0887;
W poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
W gwarancjach bankowych;
W gwarancjach ubezpieczeniowych;
W poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9.11.2000
r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 110 z
późn. zm.). Wadium wniesione w pieniądzu powinno być oznaczone w następujący sposób: „Wadium –
przetarg nieograniczony – „Dostawa (zakup) energii elektrycznej dla obiektów Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.” (nr sprawy: 01/2019)”. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający



Dz.U./S S31
13/02/2019
69136-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

13/02/2019 S31
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

przechowuje na rachunku bankowym.Jako termin wniesienia wadium w formie pieniądza zostanie przyjęty
termin uznania na rachunku Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

